

BELGISCHE SENAAAT

ZITTING 1977-1978

1 JUNI 1978

**Ontwerp van wet tot wijziging van de
arbeidswet van 16 maart 1971**ONTWERP OVERGEZONDEN DOOR DE KAMER
VAN VOLKSVERTEGENWOORDIGERS

ENIG ARTIKEL

In de arbeidswet van 16 maart 1971 worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1. in artikel 19, 1^{ste} lid, worden de woorden « vijfenveertig uren » vervangen door de woorden « veertig uren »;
2. in artikel 23, 1^o, worden de woorden « vijfenveertig uren » vervangen door de woorden « veertig uren »;
3. in artikel 24, § 1, 2^o, worden de woorden « vijfenveertig uren » vervangen door de woorden « veertig uren »;
4. in artikel 28, § 2, worden de woorden « veertig uren » vervangen door de woorden, « minder dan veertig uren »;
5. in artikel 29, § 2, 1^{ste} lid, worden de woorden « vijfenveertig uren » vervangen door de woorden « veertig uren »;
6. in artikel 29, § 2, 2^o lid, 1^o, *b*, worden de woorden « negentig uren » vervangen door de woorden « tachtig uren ».

Brussel, 1 juni 1978.

*De Voorzitter van de
Kamer van Volksvertegenwoordigers,*

J. VERROKEN.

*De Secretarissen,*R. GHEYSEN.
G. NYFFELS.**R. A 11129***Zie :*

Gedr. St. van de Kamer van Volksvertegenwoordigers :
246 (1977-1978) :
N° 1 : Voorstel van wet.
N° 2 : Verslag.

Handelingen van de Kamer van Volksvertegenwoordigers :
1 juni 1978.

SENAT DE BELGIQUE

SESSION DE 1977-1978

1^{er} JUIN 1978**Projet de loi modifiant la loi du 16 mars 1971
sur le travail**PROJET TRANSMIS
PAR LA CHAMBRE DES REPRESENTANTS

ARTICLE UNIQUE

La loi du 16 mars 1971 sur le travail est modifiée comme suit :

1. à l'article 19, 1^{er} alinéa, les mots « quarante-cinq heures » sont remplacés par les mots « quarante heures »;
2. à l'article 23, 1^o, les mots « quarante-cinq heures » sont remplacés par les mots « quarante heures »;
3. à l'article 24, § 1^{er}, 2^o, les mots « quarante-cinq heures » sont remplacés par les mots « quarante heures »;
4. à l'article 28, § 2, les mots « quarante heures » sont remplacés par les mots « moins de quarante heures »;
5. à l'article 29, § 2, 1^{er} alinéa, les mots « quarante-cinq heures » sont remplacés par les mots « quarante heures »;
6. à l'article 29, § 2, 2^e alinéa, 1^o, *b*, les mots « nonante heures » sont remplacés par les mots « quatre-vingts heures ».

Bruxelles, le 1^{er} juin 1978.

*Le Président
de la Chambre des Représentants,*

J. VERROKEN.

*Les Secrétaires,*R. GHEYSEN.
G. NYFFELS.**R. A 11129***Voir :*

Documents de la Chambre des Représentants :
246 (1977-1978) :
N° 1 : Proposition de loi.
N° 2 : Rapport.

Annales de la Chambre des Représentants :
1^{er} juin 1978.